
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Jiříkovice

Za Školou 230, 664 51 Jiříkovice
tel.č.: 544 243 349 | e-mail: podatelna@jirikovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 7 Zastupitelstva obce Jiříkovice

konané dne 6. 12. 2023 v zasedací místnosti obecního úřadu Jiříkovice od 17:00 hod.

Zastupitelstvo obce Jiříkovice schvaluje

2023/ZO7/1 jako ověřovatele zápisu pana Tomáše Mazálka a pana Marcela Daňka.

2023/ZO7/2a vložení bodu "Odměny členům zastupitelstva" za bod 8 programu jak byl vyvěšen a bodu
"Smlouva o spolupráci na projektu DTM 2 mezi obcí a Jmk" za bod "Schválení dodatku č.3
ke Smlouvě o  sběru,  přepravě a  odstraňování  odpadu v  obci  Jiříkovice  č.64/21 ze  dne
30.12.2021". Ostatní body se průběžně posouvají.

2023/ZO7/2b doplněný program 7. veřejného zasedání zastupitelstva obce Jiříkovice.

2023/ZO7/3a veřejnosprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce na rok 2024 se Sokol Jiříkovice,
z.s. ve výši 80 000 Kč na pořádání soutěží a turnajů, pomůcky pro mládežnické družstvo
nohejbalu,  akce pro děti,  pokračování  rekonstrukce kabin vč.  sociálního zařízení,  nákup
vybavení,  pronájem  sportovních  zařízení  mimo  Jiříkovice  a  rekonstrukce  mantinelů
po  obvodu  hřiště.

2023/ZO7/3b veřejnosprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce na rok 2024 s Orel Jiříkovice
ve výši 30 000 Kč na podporu aktivit Orla t.j. startovné a dopravu dětí na soutěže, podporu
cvičení dětí v mimoškolních aktivitách, ceny do soutěží a vybavení k soutěžím.

2023/ZO7/3c veřejnosprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce na rok 2024 s Orel Jiříkovice
ve výši 70 000 Kč na odstranění střešních oken, která již netěsní a na stříkanou tepelnou
izolaci stropu.

2023/ZO7/3d veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce na rok 2024 pro Myslivecký
spolek MOHYLA MÍRU, ve výši 65 000 Kč opravu střechy na myslivecké klubovně.

2023/ZO7/3e veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce na rok 2024 pro  DOTYK II, o.p.s.
ve výši 24 199 Kč na sociální rehabilitaci pro občana naší obce.

2023/ZO7/3f veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce na rok 2024 pro  Jiříkovskou
chasu, z.s. v částce 40 000 Kč na propůjčení krojů na tradiční a Martinské hody.

2023/ZO7/3g veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce na rok 2024 pro Sdružení hasičů
Čech, Moravy a Slezka, SDH Jiříkovice na opravu a rekonstrukci stříkačky R. A. Smekal
z roku 1926 ve výši 140.000,-Kč.

2023/ZO7/4a rozpočet ZŠ Jiříkovice, p.o. na rok 2024 ve výši 6,8 mil. Kč.

2023/ZO7/4b rozpočet MŠ Jiříkovice, p.o. na rok 2024 ve výši 8,0 mil. Kč.

2023/ZO7/5a střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Jiříkovice p.o. pro roky 2025-2026.

2023/ZO7/5b střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Jiříkovice p.o. pro roky 2025-2026.

2023/ZO7/6a zrušení  zřizovací  listiny  základní  školy,  p.o.  obce  Jiříkovice  č.  j.  OÚJ/619/2009  ze  dne
26.11.2009, a to ke dní 31.12.2023.

2023/ZO7/6b zřizovací listinu Základní školy p.o. obce Jiříkovice č. j.  OÚJ/978/2023 ze dne 6.12.2023,
která nabyde platnosti od 1.1.2024.

2023/ZO7/7a zrušení  zřizovací  listiny  mateřské  školy,  p.o.  obce  Jiříkovice  č.  j.  OÚJ/618/2009 ze  dne



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

26.11.2009 ve znění dodatku č. 1 ze dne 18.2.2016 a dodatku č. 2 ze dne 20.6.2018, a to
ke dni 31.12.2023.

2023/ZO7/7b zřizovací  listinu  Mateřské  školy  školy,  p.o.  obce  Jiříkovice  č.  j.  OÚJ/977/2023  ze  dne
6.12.2023, a to od 1.1.2024.

2023/ZO7/8 rozpočet  obce  Jiříkovice  na  rok  2024  (příjmy  25,126  mil.  Kč,  výdaje  47,402  mil.  Kč,
financování 22,276 mil. Kč).

2023/ZO7/9 střednědobý výhled rozpočtu obce Jiříkovice na roky 2025-2027.

2023/ZO7/10 vyřazovací protokol č.2/2023 ve výši 672 009 Kč.

2023/ZO7/11a vyřazení majetku z inventarizace základní školy, p.o. obce v celkové výši 111 343,20 Kč.

2023/ZO7/11b převod z neinvestičního transferu rozpočtu 2023 na investiční transfer ve výši 70 tis. Kč za
účelem nákupu interaktivní tabule a nákup interaktivní tabule v hodnotě 70 tis. Kč.

2023/ZO7/11c nákup vysavače v hodnotě 5tis. Kč a nákup koberce v hodnotě do 5 tisíc Kč z rozpočtu
základní školy, p.o. na rok 2023.

2023/ZO7/11d nákup digitálních pomůcek v celkové hodnotě 65 306 Kč z účelové dotace MŠMT.

2023/ZO7/11e nákup nových pomůcek do výuky od firmy Nerliano s.r.o. v hodnotě 9 tis. Kč. Pomůcky budou
zakoupeny z ONIV (normativu ostatních neinvestičních výdajů).

2023/ZO7/12 pracovněprávní vztah mezi obcí Jiříkovice a členem zastupitelstva Ing. Michalem Štěpánkem
formou dohody o provedení práce.

2023/ZO7/13 záměr darování části  pozemku par.č.  par.č.  441/1 v k.ú. Jiříkovice Mysliveckému spolku
Mohyla míru a pověřuje starostku podpisem darovací smlouvy.

2023/ZO7/14 na  základě  reakce  na  vyvěšený  záměr  společnost  CETIN  a.s.,  iČ  04084063  jako
nájemce místností v 1.NP obecního úřadu v Jiříkovicích, Za Školou 230 a pověřuje starostku
podpisem nájemní smlouvy.

2023/ZO7/15 dodatek č.3 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu v obci Jiříkovice č. 64/21
ze dne 30.12.2021 a pověřuje starostku jeho podpisem.

2023/ZO7/16 smlouvu  o  spolupráci  uzavřenou  dle  ustanovení  §  1746  odst.  2  zákona  č.89/2012  Sb.,
občanský  zákoník,  ve  znění  pozdějších  předpisů  mezi  Jmk  zastoupeným  Mgr.  Janem
Grolichem a obcí  Jiříkovice  zastoupenou Ing.  Evou Řehůřkovou.  Předmětem smlouvy je
stanovení vzájemných práv a povinností smluvních stran při spolupráci na projektu DTM 2.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo  obce  Jiříkovice  bere  na  vědomí  žádost  Českého  svazu  chovatelů,  z.s.,  ZO  Jiříkovice  a
žádost SRPŠ při ZŠ Jiříkovice.

Zastupitelstvo obce Jiříkovice bere na vědomí rozpočtové opatření 8/2023.

Zastupitelstvo obce Jiříkovice bere na vědomí rozpočtové opatření č.9/2023.

Zastupitelstvo obce Jiříkovice bere na vědomí plán zastupitelstva na rok 2024.

Ing. Eva Řehůřková
starostka  obce



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Vyvěšeno:

Sejmuto:


